
UCHWAŁA NR XIV/98/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Województwu Kujawsko - Pomorskiemu pomocy rzeczowej w postaci 
opracowanej dokumentacji projektowej o wartości 140 220,00 zł przeznaczonej na realizację zadania pn. 
„Budowa drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy węźle drogi S5". 

§ 2. Przekazanie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, nastąpi na warunkach i zasadach szczegółowo 
określonych porozumieniem, które zostanie zawarte pomiędzy Powiatem Świeckim a Województwem 
Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska - Czerwińska 
 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39 



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Powiat może udzielić pomocy rzeczowej innym jednostkom 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnej uchwały. 

W związku z planowaną realizacją zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych do obiektów 

gastronomicznych przy węźle drogi S5" Powiat Świecki planuje zawrzeć porozumienie, na mocy którego 

zobowiąże się do przekazania na rzecz Województwa Kujawsko - Pomorskiego dokumentacji projektowej 

niezbędnej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (tzw. ZRID). 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  

Urszula Kempińska - Czerwińska 

 


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-28T12:13:00+0200




